
CZ03 - Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení
Název zakázky: SSZ Křižovatka ul. 9. května - Račerovická - U Kuchyňky - U Obůrky
Stav: Zveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2022-052921
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2022-036557
Evidenční číslo zakázky: Z2022-036557
Datum uveřejnění ve VVZ: 23.12.2022 2:04:54
Název zadavatele: Město Třebíč
IČO zadavatele: 00290629

Oddíl I: Zadavatel
I.1) Název a adresa
  Úřední název: Město Třebíč
  IČO: 00290629
  Poštovní adresa: Karlovo nám. 104/55
  Obec: Třebíč
  PSČ: 67401
  Země: CZ
  Kontaktní osoba: LAWYA tender, s.r.o., Jakub Špeta
  Tel.: +420 739081489
  E-mail: speta@lawya.cz
  Kód NUTS: CZ063
  Hlavní adresa: (URL): https://www.trebic.cz/
  Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.trebic.cz

Oddíl II: Předmět zakázky
II.1) Popis
II.1.1) Název
  SSZ Křižovatka ul. 9. května - Račerovická - U Kuchyňky - U Obůrky
II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění
  Stavební práce
  Hlavní CPV kód: 45316000
  Kód NUTS: CZ063
  Hlavní místo dodání nebo plnění: Třebíč
II.1.3) Stručný popis

 
Stavební práce spočívající v provedení stavebních prací, zahrnujících montáž a instalaci nového světelně signalizačního zařízení (SSZ),
rekonstrukci a rozšíření stávajícího veřejného osvětlení (VO) a provedení souvisejících prací a činností.

II.1.6) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
II.1.8) Informace o financování z prostředků Evropské unie
  Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne
II.2) Rozsah veřejné zakázky
II.2.1) Celková předpokládaná hodnota
II.2.2) Konečná hodnota veřejné zakázky
  Celková konečná hodnota v Kč bez DPH: 14 312 670,01
II.4) Informace o částech
II.4.1) Dělení na části
  Zakázka je rozdělena na části: ne

Oddíl III: Řízení
III.1) Popis
III.1.1) Druh řízení
  Otevřené řízení
III.2) Hodnotící kritéria
III.2.1) Hodnotící kritéria
  Nejnižší nabídková cena
III.2.2) Informace o elektronické aukci

Oddíl IV: Zadání zakázky
  Zakázka/část je zadaná: ano
IV.1) Informace o nezadání zakázky
IV.2) Popis části
IV.2.1) Popis části zakázky
IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy
IV.3) Zadání zakázky
IV.3.1) Datum uzavření smlouvy
  12.12.2022
IV.3.2) Informace o nabídkách
  Počet obdržených nabídek: 2
  Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 2
  Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne
IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
  Úřední název: VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o.

Č



  IČO: 27702804
  Poštovní adresa: Pražská 767/10c
  Obec: Brno
  PSČ: 64200
  Země: CZ
  Tel.: +420 516116271
  E-mail: info@veselyds.cz
  Kód NUTS: CZ064
  Internetová adresa: (URL): http://www.veselyds.cz/
  Dodavatelem je malý či střední podnik: ano
IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části
  Konečná hodnota zakázky / části v Kč bez DPH: 14 312 670,01

Oddíl V: Doplňující informace
V.1) Další informace
  K Sekci Žádost -> informace pro statistické účely: Zadavatel se rozhodl předpokládanou hodnotu neuveřejnit.
V.2) Datum odeslání tohoto oznámení
  22.12.2022


